[image: image1.png]

Российская Федерация Приморский край

ДУМА

ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

________ 2023 года                      с. Яковлевка                               №

О структуре Думы Яковлевского муниципального округа
Приморского края
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о Думе Яковлевского муниципального округа Приморского края, утвержденным решением Думы Яковлевского муниципального округа Приморского края от ___ № __, Дума Яковлевского муниципального округа Приморского края
РЕШИЛА:
1. Утвердить структуру Думы Яковлевского муниципального округа Приморского края (прилагается).

2. Признать утратившими силу:

- решение Думы Яковлевского муниципального района от 24.10.2006 № 220 «О структуре Думы Яковлевского муниципального района»;
- решение Думы Яковлевского муниципального района от 27.11.2007 №  209 «О внесении изменений в структуру Думы Яковлевского муниципального района»;
- решение Думы Яковлевского муниципального района от 06.12.2007 № 221 «О внесении изменений в решение Думы района от 27.11.2007 года № 209 «О внесении изменений в структуру Думы Яковлевского муниципального района».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы  Яковлевского
муниципального округа
Приморского края

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
решением Думы Яковлевского муниципального округа

Приморского края

от ___________ №
СТРУКТУРА
Думы Яковлевского муниципального округа
Приморского края

Председатель Думы

Яковлевского муниципального округа

Аппарат Думы Яковлевского муниципального округа

Заместитель председателя

Думы Яковлевского муниципального округа

Постоянные комиссии Думы Яковлевского муниципального округа

 по законности и регламенту

 по экономической политике и собственности

по социальной политике и защите прав граждан

по бюджетно-налоговой политике и финансовым ресурсам